


 

 

Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím 
Integrovaného regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003958  

 
 

v souladu se zněním ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 

 

B. ZMĚNA SMLOUVY 

 

Smluvní strany sjednávají rozšíření předmětu koupě dle čl. II smlouvy (Předmět koupě). 
Dodatečná plnění a změny předmětu koupě jsou dále vyspecifikovány a vzájemně 
odsouhlaseny ve změnových listech č.4,5,6, které tvoří přílohy tohoto dodatku. 

 

Smluvní strany dále sjednávají změnu smlouvy v čl. III odst. 1, když celkovou kupní cenu ve 
výši 5 756 000 Kč bez DPH, resp. upravenou dodatkem č. 1 na celkovou částku 6.379.833,42 
Kč v souvislosti s rozšířením předmětu koupě dle předchozího odstavce zvyšují o částku 573 
367,77 Kč bez DPH. 
 

Pro přehlednost smluvní strany uvádějí, že celková hodnota víceprací dle § 222 odst. 4 ZZVZ  

+ 573 367,77 Kč bez DPH 
 

Nově tedy cena předmětu koupě dle čl. III odst. 1 smlouvy činí 6.953.201,19 Kč bez DPH. 

 

Původní znění čl. III odst. 1 smlouvy se tak s ohledem na výše uvedené nahrazuje zněním 
následujícím: 

 

1. Kupní cena je oběma smluvními stranami dohodnuta na základě cenové nabídky 
prodávajícího jako nejvýše přípustná ve výši 

 

cena celkem bez DPH: 6.953.201,19 Kč 
 

(slovy: šest milionů devět set padesát tři tisíc dvěstě jedna korun devatenáct haléřů 

bez daně z přidané hodnoty) 
 

 

Pro účely této smlouvy se kupní cenou rozumí vždy kupní cena bez DPH. 
 

 

C. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají nedotčena. 
 

Tento dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky. 
 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 4 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). 
 

Dodatek byl sepsán na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran, prosté všeho omylu. 
 
 

 

Stránka 2 z 4 





 

 

Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím 
Integrovaného regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003958  

 

DOLOŽKA 

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve platném znění 

 

Město Domažlice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly 
ze strany města Domažlice splněny veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě 
předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení příslušným orgánem města, které jsou 
obligatorní pro platnost tohoto právního jednání, zejména podmínky pro ustanovení § 39 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na 139. schůzi rady města dne 11.10.2022 
usnesením číslo 5338 a). 
 
 
 

 

V Domažlicích digitálně podepsal 
JUDr. Zdeněk Novák 

starosta 
 
 
 

 

Doložka 

 

o provedené předběžné kontrole při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku města 

 

Příkazce operace svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před vznikem 
závazku města v souladu s čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice. 
 

V Domažlicích dne: Jméno a příjmení příkazce operace: Ing. Martin Janovec 

 

Podpis: 
 
 

 

Správce rozpočtu svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před 
vznikem závazku města v souladu s čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice. 
 

V Domažlicích dne: Jméno a příjmení správce rozpočtu: Ing. Alena Kučerová 

 

Podpis: 
 
 
 
 
 
 
 

Stránka 4 z 4 



 

REKAPITULACE STAVBY  
Kód: TDI202206   
Stavba: Konektivita ZŠ Kom17   

KSO:  CC-CZ:  
Místo:  Datum: 5. 9. 2022 

Zadavatel:  IČ:  
  DIČ:  

Zhotovitel:  IČ:  
  DIČ:  

Projektant:  IČ:  
  DIČ:  

Zpracovatel:  IČ:  
  DIČ:  

Poznámka:    

Cena bez DPH   573 367,77 

 Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základní 21,00% 573 367,77 120 407,23 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 693 775,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Projektant Zpracovatel 
 
 
 
 
 
 

 
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
 

 
Objednavatel Zhotovitel 
 
 
 
 
 
 

 
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Strana 1 z 12 



 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
 
Kód: TDI202206 
 
Stavba: Konektivita ZŠ Kom17 

 
Místo: Datum: 5. 9. 2022 
 
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  
 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

 

Náklady z rozpočtů 573 367,77 693 775,00 

dod.č.2 Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4 573 367,77 693 775,00 

ZL4 doplnění 13 ks reproduktoru školního rozhlasu 162 500,00 196 625,00 

ZL5 Voip řešení školly 279 626,94 338 348,60 
ZL6 školní zvonění 131 240,83 158 801,40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 2 z 12 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
 
Stavba:  

Konektivita ZŠ Kom17  
Objekt:  

dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4  
Soupis:  

ZL4 - doplnění 13 ks reproduktoru školního rozhlasu 
 
KSO:   CC-CZ:  
Místo:   Datum: 5. 9. 2022 

Zadavatel:   IČ:  
   DIČ:  

Zhotovitel:   IČ:  
   DIČ:  

Projektant:   IČ:  
   DIČ:  

Zpracovatel:   IČ:  
   DIČ:  

Poznámka:     

Cena bez DPH    162 500,00 

 Základ daně  Sazba daně Výše daně 

DPH základní 162 500,00  21,00% 34 125,00 

snížená 0,00  15,00% 0,00 

Cena s DPH  v CZK 196 625,00  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Projektant Zpracovatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
 

 

Objednavatel Zhotovitel 
 
 
 
 
 
 
 

 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Strana 3 z 12 



 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
 
Stavba:  

Konektivita ZŠ Kom17  
Objekt:  

dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4  
Soupis:  

ZL4 - doplnění 13 ks reproduktoru školního rozhlasu 
 
Místo: Datum: 5. 9. 2022 

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis  Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací  162 500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 4 z 12 





 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
 
Stavba:  

Konektivita ZŠ Kom17  
Objekt:  

dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4  
Soupis:  

ZL5 - Voip řešení školly 
 
KSO:   CC-CZ:  
Místo:   Datum: 5. 9. 2022 

Zadavatel:   IČ:  
   DIČ:  

Zhotovitel:   IČ:  
   DIČ:  

Projektant:   IČ:  
   DIČ:  

Zpracovatel:   IČ:  
   DIČ:  

Poznámka:     

Cena bez DPH    279 626,94 

 Základ daně  Sazba daně Výše daně 

DPH základní 279 626,94  21,00% 58 721,66 

snížená 0,00  15,00% 0,00 

Cena s DPH  v CZK 338 348,60  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Projektant Zpracovatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
 

 

Objednavatel Zhotovitel 
 
 
 
 
 
 
 

 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Strana 6 z 12 



 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
 
Stavba:  

Konektivita ZŠ Kom17  
Objekt:  

dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4  
Soupis:  

ZL5 - Voip řešení školly 
 
Místo: Datum: 5. 9. 2022 

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

 
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

 

Náklady ze soupisu prací 279 626,94 

PSV - Práce a dodávky PSV 279 626,94 

742 - Elektroinstalace - slaboproud 199 931,94 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 25 149,60  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Strana 7 z 12 







 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
 
Stavba:  

Konektivita ZŠ Kom17  
Objekt:  

dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4  
Soupis:  

ZL6 - školní zvonění 
 
KSO:   CC-CZ:  
Místo:   Datum: 5. 9. 2022 

Zadavatel:   IČ:  
   DIČ:  

Zhotovitel:   IČ:  
   DIČ:  

Projektant:   IČ:  
   DIČ:  

Zpracovatel:   IČ:  
   DIČ:  

Poznámka:     

Cena bez DPH    131 240,83 

 Základ daně  Sazba daně Výše daně 

DPH základní 131 240,83  21,00% 27 560,57 

snížená 0,00  15,00% 0,00 

Cena s DPH  v CZK 158 801,40  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Projektant Zpracovatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
 

 

Objednavatel Zhotovitel 
 
 
 
 
 
 
 

 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Strana 10 z 12 



 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
 
Stavba:  

Konektivita ZŠ Kom17  
Objekt:  

dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4  
Soupis:  

ZL6 - školní zvonění 
 
Místo: Datum: 5. 9. 2022 

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

 
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

 

Náklady ze soupisu prací 131 240,83 

PSV - Práce a dodávky PSV 131 240,83 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 35 928,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Strana 11 z 12 




